^ C; _.~ , - ..  7 `7 ~ ..

Pt ir~ .:

R
p~

 f i 1 Cf'1/~ •."..

DE GRAJAÚ
UMA ADMINISTRAFAO PARA TODOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA DA SESSÃO DE LICITAÇÃO PÚBLICA, NA MODALIDADE CHAMADA PÚBLICA
TOMBADA SOB O N° 01/2021, ORIGINADO NO PROCESSO ADMINISTRATIVO N°
100/2021 DE INTERESSE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ-MA.

Aos doze dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e um, às dez horas, pontualmente, na sala de
Reunião da Prefeitura Municipal de Barão de Grajaú-MA, localizado na Rua Serroa da Mota, 314,
Centro, Barão de Grajaú-MA, cep. 65.660-000. Reuniram-se em sessão pública o Presidente da CPL,
Edelson Carlos Vaz da Silva, e demais Membros da Comissão, designados por portaria, para
proceder à sessão de abertura da CHAMADA PÚBLICA N° 01/2021, que tem por objeto o
cadastramento de grupos formais e informais de agricultores familiares para aquisição de gêneros
alimentícios da Agricultura Familiar e Empreendedor Familiar Rural destinados a alimentação
escolar dos alunos da Rede Municipal de Ensino. Tudo em conformidade com o que consta do Processo
Administrativo em epígrafe. A sessão teve seu desenvolvimento registrado, sem emendas, rasuras ou
ressalvas, nos termos seguintes:

ABERTURA

Às dez horas, pontualmente, o Presidente da Comissão de Licitação deu início aos trabalhos fazendo
registrar que não havia nenhum Grupo Formal ou Informal presente a sessão, sendo declarada deserta.
A mesma será republicada para dar maior publicidade.

ENCERRAMENTO
Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, com a lavratura da presente ata, que lida e achada
conforme, vai assinada pela Comissão de Licitação e licitantes presentes. Barão de Grajaú/MA, 12 de
maio de 2021.

G
Edelson Carlos Vaz da Silva

Presidente da CPL

ise i ' o ues a~gas
Membro da CPL

r ~'~dal
bÇ

o e Azevedo Carvalho
~.

Membro da CPL

w

♦

DE GRAJAU
UMA ADMINISTRAÇÃO PARA TODOS

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ

CNPJ N° 06.477.822/0001-44

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

. .. .... ~ r..

n .- r.:-•
Ï ilvLf••r

};.~~. :~'~ •

`Z S

Processo nº 100/2021
CHAMADA PUBLICA Nº 01/2021- Tipo Empreitada de Menor Preço
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e Empreendedor
Familiar Rural destinados a alimentação escolar dos alunos da Rede Municipal de Ensino.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 284.392,50 (duzentos e oitenta e quatro mil e trezentos e
noventa e dois reais e cinquenta centavos).
DATA E HORA DA ABERTURA: 10:00h do dia 10 de junho de 2021.
LOCAL: Rua Seroa da Mota, 314, Centro, Barão de Grajaú-MA, cep. 65.660-000.

0 Convite e seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª
feira, no horário das 08:00 às 12:00 horas, onde poderão ser obtidos e consultados
gratuitamente. Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço.

Comissão Permanente de Licitação, em Barão de Grajaú-MA, 19 de maio de 2021

Edson Carlos Vaz díSilva
Presidente da CPL

VISTO:

LILIAN B ' ' RO DE COSTA NOLETO

Secretária Municipal de Educação